2

Ошибка! Закладка не определена. [image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация муниципального района
 «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2023 № 163п
рп. Искателей
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие коммунальной инфраструктуры муниципального района «Заполярный район» на 2020-2030 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», утвержденным постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 28.03.2018 № 60п, на основании Устава муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в муниципальную программу «Развитие коммунальной инфраструктуры муниципального района «Заполярный район» на 2020-2030 годы», утвержденную постановлением Администрации Заполярного района от 13.11.2019 №  197п (в редакции постановлений от 20.01.2020 № 11п, от 22.06.2020 № 124п, от 31.08.2020 № 173п, от 30.10.2020 № 229п, от 28.01.2021
№ 18п, от 19.02.2021 № 46п, от 05.05.2021 № 106п, от 22.06.2021 № 145п, от 30.06.2021 № 158п, от 23.07.2021 № 179п, от 28.09.2021 № 237п, от 24.12.2021 № 294п, от 19.01.2022 № 7п, от 10.02.2022 № 34п, от 19.04.2022 № 79п, от 20.06.2022 № 145п, от 21.07.2022 № 180п, от 25.10.2022 № 255п, от 01.12.2022 № 298п, от 23.12.2022 № 328п, от 22.02.2023 № 65п, от 21.04.2023 № 130п), согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района

    Н.Л. Михайлова
Приложение к постановлению

Администрации муниципального
 района «Заполярный район» Ненецкого

 автономного округа» от 18.05.2023 № 163п

«О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие коммунальной
 инфраструктуры муниципального района

 «Заполярный район» на 2020-2030 годы»

Изменения в муниципальную программу «Развитие коммунальной инфраструктуры муниципального района «Заполярный район» на 2020-2030 годы»
1. В муниципальную программу «Развитие коммунальной инфраструктуры муниципального района «Заполярный район» на 2020-2030 годы» (далее- муниципальная программа) внести следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

 «

	Объемы и источники финансирования  муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 1 119 373,4 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 116 854,5 тыс. руб.;

2021 год – 138 962,6 тыс. руб.;

2022 год – 210 581,6 тыс. руб.;

2023 год – 259 899,8 тыс. руб.;

2024 год – 219 157,5 тыс. руб.;

2025 год – 127 779,4 тыс. руб.;

2026 год – 9 227,6 тыс. руб.;

2027 год – 9 227,6 тыс. руб.;

2028 год – 9 227,6 тыс. руб.;

2029 год – 9 227,6 тыс. руб.;

2030 год – 9 227,6 тыс. руб.

окружного бюджета всего – 225 459,0 тыс. руб.,

в том числе:

2020 год – 8 127,8 тыс. руб.;

2021 год – 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 80 197,3 тыс. руб.;

2023 год – 47 054,9 тыс. руб.;

2024 год – 90 079,0 тыс. руб.;

2025 год – 0,0 тыс. руб.;

2026 год – 0,0 тыс. руб.;

2027 год – 0,0 тыс. руб.;

2028 год – 0,0 тыс. руб.;

2029 год – 0,0 тыс. руб.;

2030 год – 0,0 тыс. руб.

районного бюджета всего – 893 197,1 тыс. руб.,

в том числе:

2020 год – 108 408,1 тыс. руб.;

2021 год – 138 753,2 тыс. руб.;

2022 год – 130 195,0 тыс. руб.;

2023 год – 212 844,9 тыс. руб.;

2024 год – 129 078,5 тыс. руб.;

2025 год – 127 779,4 тыс. руб.;

2026 год – 9 227,6 тыс. руб.;

2027 год – 9 227,6 тыс. руб.;

2028 год – 9 227,6 тыс. руб.;

2029 год – 9 227,6 тыс. руб.;

2030 год – 9 227,6 тыс. руб.

внебюджетных источников всего – 717,3 тыс. руб.,

в том числе:

2020 год – 318,6 тыс. руб.;

2021 год – 209,4 тыс. руб.;

2022 год – 189,3 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.;

2025 год – 0,0 тыс. руб.;

2026 год – 0,0 тыс. руб.;

2027 год – 0,0 тыс. руб.;

2028 год – 0,0 тыс. руб.;

2029 год – 0,0 тыс. руб.;

2030 год – 0,0 тыс. руб.

»;
1.2. Абзац первый Раздела 5. «Информация о ресурсном обеспечении Программы, содержащая сведения об объемах и источниках финансирования Программы.» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 1 119 373,4 тыс. рублей, в том числе за счет средств окружного бюджета – 225 459,0 тыс. рублей, за счет средств районного бюджета – 893 197,1 тыс. рублей, за счет внебюджетных средств – 717,3 тыс. рублей.».
2. Приложения 1, 2 к муниципальной программе «Развитие коммунальной инфраструктуры муниципального района «Заполярный район» на 2020-2030 годы» изложить в новой редакции (прилагаются).